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Sel, Heidal og Nord-Sel menigheter
Sel kirkekontor, Storgt. 21A, 2670 Otta
Kontortid: mandag–fredag: 09.00–15.00. 
Telefon:  61 20 90 50 
E-post:  post.sel@kirken.no 
Hjemmeside: www.kirken.no/sel

Her finner du: 

Prost: Birgitte Bentzrød 
tlf. 413 09 564 
e-post: bb976@kirken.no

Sokneprest: Gunnbjörg Oladottír 
tlf. 920 78 225 
e-post: go434@kirken.no

Vikarprest: Duh Tong Lian 
tlf. 984 51 400 
e-post: dt833@kirken.no

Vikarprest: Paul Skuland 
tlf. 902 90 322 
e-post: pskuland@yahoo.no

Kirkeverge: Steinar Grønn  
tlf. 936 51 928 
e-post: sg343@kirken.no

Ekspedisjon/prostesaksbehandler:  
Reidun Frikstad Lunde  
tlf. 908 49 892 
e-post: rl989@kirken.no

Menighetspedagog:  
Randi Bakken Vassplassen   
tlf. 906 90 930 
e-post: rv539@kirken.no

Trosopplærer (vikar): Ann Jorid Aker 
tlf. 986 13 466 
e-post: aa969@kirken.no

Organist 1: Vidar Hoel  
tlf. 971 46 466 
e-post: vh837@kirken.no 

Kirketjener: Runar Tullut  
tlf. 482 77 794  
e-post: rt584@kirken.no

Kirketjener: Tor Reidar Dahl  
tlf. 949 83 438 
epost: td755@kirken.no 

Kirketjener: Egil Bergdølmo,  
tlf. 907 66 243  
e-post: eb849@kirken.no 

Sel kirkelige råd: 
Leder: Steinar Løsnesløkken  
tlf. 911 90 115 
e-post: steinar.losneslokken@gmail.com

LederLeder
Tekst: Reidun Frikstad Lunde

Kjære kirkebladleser!
Da har nok et innholdsrikt blad kommet til deg. 

Som vanlig inneholder bladet alle de faste spaltene og  bilder 
og omtaler av det som har vært og arrangementer som skal 
være framover. Ingenting nevnt, ingenting glemt! Kos deg 
med innholdet!

zz zz zz zz

I skrivende stund har vi lagt bak oss en fantastisk mai måned 
med sommertemperaturer og sol hver dag. Naturen står i full 
flor mye tidligere enn «normalt» og jeg har virkelig kjent på 
en stor glede på grunn av dette. Det er en sannhet at de fleste 
av oss blir gladere i fint og varmt vær.

Denne gangen vil jeg dele et dikt av Jan Magnus Bruheim. 
Noe å tenke over for oss alle kanskje?

Vi ønsker dere alle en riktig god sommer!

DEN ANNSAME
Han har ikke stund til å stogge

og ikkje tid til å sjå.
Menneske som han møter,

dei ansar han aldri på.

Mangt har han å rekkje over.
Det gjeld um å fara fort.

Mykje var det å gjera.
Det auka dess meir han fekk gjort.

Så lid det til endes med dagen.
Han står der, studd over stav

og spør: Kva har livet gjeve
og kvar har det vorte av?

Slik jaga han gjennom livet
Utan å få det fatt.

Ei glede sprang etter på vegen, 
men nådde han aldri att.
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AndaktAndakt
Tekst: Sokneprest Gunnbjørg Oladottir

Gjør meg til redskap for din fred
I Gjør meg til redskap for din fred.
Hvor hatet rår, la meg så kjærlighet.
Hvor ondskap finnes, la meg godhet spre.
Hvor tvilen hersker, tro på deg. 

II Gjør meg til redskap for din fred. 
I tvil og rådløshet, la meg gi håp.
Hvor mørket truer, la meg være lys.
Hvor tungsinn råder, gjøre glad. 

III Å, Herre, gi meg at jeg ikke spør, 
så meget å bli trøstet som å trøste,
å bli vist forståelse som å forstå,
å bli elsket av andre som å elske selv.

IV Gjør meg til redskap for din fred.
Det er ved selv å tilgi, vi blir tilgitt.
Det er ved selv å gi at vi skal få,
ved å dø at vi blir født på ny. 

Denne salmen har jeg kjent i mange år fra tiden  
da jeg bodde i Scotland. Den var brukt mye der. 
 Historien bak salmen er ikke helt klar, de fleste har 
koblet den til Frans av Assisis bønn. Derimot, hvis vi 
vil være mer presise og søke kilder som handler om 
salmen, viser det seg fort at det er ikke helt sikker at 
bønnen var av Frans av Assisi.

Den ble først trykt på fransk 12. desember 1912 i et 
religiøst magasin, La Clochette («Den lille klokken»), 
utgitt av La Ligue de Sainte-Messe («The Society of 
the Holy Mess»). Den hadde tittelen «Belle prière à 
faire pendant la Messe» («En god bønn å be under 
messen»). Fra denne assosiasjonen må ideen om at 
den var av den hellige Frans ha spredt seg; i tillegg  
er ordene i bønnen i samsvar med det som er kjent 
om hans tro, og de gir ordene en luft av autoritet og 
hellighet.

Bønnen ble sendt på fransk til pave Benedikt XV  
i 1915 av den franske markis Stanislas de La Rochet-
hulon. Dette ble snart fulgt av dets opptreden i 1916, 
på italiensk, i L'Osservatore Romano [Vatikanets 
dagsavis]. Rundt 1920 ble bønnen trykt av en fransk 
fransiskanerprest på baksiden av et bilde av St. Frans 
med tittelen «Prière pour la paix» (Bønn for fred), 
men uten å bli tilskrevet helgenen.

Mellom de to verdens-
krigene sirkulerte bønnen i 
Europa og ble oversatt til 
engelsk. Den har blitt til-
skrevet første gang den 
hellige Frans i 1927 av en fransk protestantisk 
 bevegelse, Les Chevaliers du Prince de la Paix 
 (Ridderne av fredsprinsen), grunnlagt av Étienne 
Bach (1892–1986).

Denne bønnen ble mye publisert under første og 
andre verdenskrig og har ofte blitt brukt i krigstider 
for å oppmuntre til fred over hele verden. 

Komponisten Sebastian Temple regnes som en av 
de mest innflytelsesrike folkemessekomponistene  
i den katolske kirken. Temple, som ble født i  
Sør-Afrika, flyttet senere til London, hvor han jobbet 
for BBC News Service. I 1958 flyttet han til Amerika, 
konverterte til katolisisme og sluttet seg til den 
fransiskanske tredje orden. «Make Me a Channel of 
Your Peace» har blitt en av Temples mest elskede 
komposisjoner. Denne salmen er veldig godt kjent i 
England, noe som kommer frem av bruken i flere 
nasjonale begivenheter. Den ble brukt i begravelsen 
til prinsesse Diana i 1997 og som en del av den 
 religiøse bryllupsseremonien til prins Albert II av 
Monaco med sørafrikanske Charlene Wittstock i 
2011. Temple døde i 1997, kort tid etter at denne 
 salmen først fikk verdensomspennende anerkjennelse 
etter at den ble inkludert i begravelsen til prinsesse 
Diana. 

Men hva er tanken, inspirasjonen. Bønnen selv 
begynner å bli kjent hvor bakgrunnen er krigføring 
og ødeleggelse. Det er mørke tider og folk leter etter 
ord å holde på slik at de kan se fremover, se lys der 
det ikke er lys, finner trøst i det som ser ut til å være 
håpløshet, for å forestille seg en fremtid der det ikke 
er noen fremtid å se. 

Under andre verdenskrig og umiddelbart etter 
begynte denne bønnen om fred å sirkulere bredt som 
St. Francis; og gjennom årene har den fått en 
 verdensomspennende popularitet blant mennesker 
av alle trosretninger. Vi har begynt å synge den av og 
til i Nord Fron og i Sel og jeg ser frem til å høre 
 salmen synges rundt dalen ikke minst til å minne 
oss på hvor vi finner et sted til å puste fra de sårbare 
 nyhetene rundt oss i verden. 
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Trenger du
• Noen å snakke med?
• En lytter?
• Forbønn?

Det er ikke alltid livet går på skinner. I blant strever vi. Det kan 
være hendelser i livet som er vanskelig å takle og finne ut av. 
Kirkens medarbeidere har erfaring og kompetanse til å møte 
mennesker i ulike behov i ulike livssituasjoner. Tilbudet er gratis, 
og kirkens medarbeidere har taushetsplikt. 

Prost Birgitte Bentzrød  
Tlf. 413 09 564 – E-post: bb976@kirken.no

Sokneprest Gunnbjørg Oladottir 
Tlf. 920 78 225 – E-post: go434@kirken.no

Sel kirkekontor: Storgata 21A, 2670 Otta  
Tlf.: 61 20 90 50 Kontortid mandag–fredag 09.00–15.00. 

Kirkens SOS tilbyr et menneske å snakke med – til enhver tid på 
tlf.: 22 40 00 40. Det er en døgnåpen krisetelefon for mennesker 
som er i følelsesmessig eller eksistensiell krise, og for den som 
tenker på å ta sitt eget liv. 

Alle som ringer krisetelefonen  
vil bli møtt med forståelse og  
aksept. 

www.kirkens-sos.no

Kyrkjeblad for Sel og Heidal
Utgiver: Menighetene i Sel, Heidal og Nord-Sel 
v/redaksjonskomitéen, Storgt. 21A, 2670 Otta. 

Bankgiro: 2095.52.00625
VIPPS: 796915

Grafisk produksjon: Otta Tekst og Reklame
Kyrkjebladet er trykt på miljøvennlig papir.

Redaksjonskomité:
Red. Reidun Frikstad Lunde  Rune Staum Grønn 
e-post: rl989@kirken.no e-post: r-gr2@online.no 
tlf. 908 49 892 tlf. 911 47 067

Astrid Aspaas Kjell Espelund 
e-post: astrid.aspaas@hotmail.com e-post: kespelu@online.no 
tlf. 988 51 256 tlf. 402 46 948

Mona Grindhaugen 
e-post: mgrind@live.no 
tlf. 412 18 206
Frist for innlevering av stoff til neste nr.: 30. aug. 2024
Pass på fristen dersom du vil ha med stoff i neste nummer.

KIRKENS HJEMMESIDE
www.kirken.no/sel

Følg oss på 
facebook.com/kirkeneisel 

facebook.com/kirkegårdene-i-sel
facebook.com/t.o.sel (trosopplæring)

Fint om du går inn og LIKER oss!

Følg oss på 

#menighetspedagogenisel

Bidra til overvåkning av kirkene våre
Gi ditt bidrag til: 
Heidal kirke
Vipps nr. 598333 eller kontonr. 2095.56.15477

Sel kirke
Vipps nr. 598397 eller kontonr. 2095.56.15485

Nord-Sel kirke 
Vipps nr. 598398 eller kontonr. 2095.56.15493

 oss gjerne
Sel kirke . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 126933
Sjoa kapell . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 129345
Otta bykirke  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 129347
Nord-Sel kirke  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 129348
Høvringen fjellalter  . . . . . . . . . . . . . . . . 129349
Rossbu kapell . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 129279
Heidal kirke  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .128177
Bjølstad kapell . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 129341
Kyrkjebladet for Sel og Heidal . . . . . . . . 796915

Takk for gaven!

MØTEPLAN SEL KIRKELIGE RÅD 2024
Råd August September Oktober November Desember

Dato
Dag / Tid
Sted

22.08. 
Torsdag 15.30
Kirkekontoret

19.09.
Torsdag 15.30
Kirkekontoret

17.10.
Torsdag 15.30
Kirkekontoret

21.11.
Torsdag 15.30
Kirkekontoret

12.12
Torsdag 15.30
Kirkekontoret



Kyrkjeblad for Sel og Heidal • Nr 2 • 2024 • 5

Min salmeMin salme
Tekst: Jan Erling Eilefstad

Bred dina vida vingar av Lina Sandell
Dette er en salme som jeg har hørt siden jeg var liten. 
Min far spilte trekkspill og hadde et lite potpurri av 
salmer der blant annet denne var med. Denne salmen 
har satt sine spor hos meg med nydelig melodi og 
med fin tekst. Det er i utgangspunktet en svensk 
folkemelodi som Lina Sandell har skrevet tekst til i 
1865.

 Dette er salme 819 under 
kveld i salmeboken og 
denne blir oftest brukt med 
svensk tekst.

Lina Sandell har og 
 skrevet flere fine salmer, blant annet Blott en dag, 
som er skrevet om i Kyrkjebladet tidligere.

 Jeg utfordrer Linda Svendsen

Förlåt mig alla synder
och två mig i ditt blod!
Giv mig ett heligt sinne,
en vilja ny och god!
Tag i din vård och hägnad
oss alla, stora, små,
och låt i frid oss åter
til nattens vila gå!

T  Lina Sandell 1865    M  Svensk folketon (Skåne)

Takk for minnegave til Heidal kirkegård
Sel kirkelige råd takker for minnegaver gitt i forbindelse med Pål Prestgards begravelse. Det kom inn kr. 23 300 
som skal gå til etablering av minnelund på Heidal kirkegård.
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Konfimanter 2024Konfimanter 2024

Hilsen til konfirmantene
Hva er livet?

Vi ønsker dere alt godt og lykke til med livet og fremtiden!

Hilsen menighetene i Sel

Et liv er et sted du kan juble og le.
Et liv er et sted du kan gråte og be.
Et liv er et sted der du trenger en venn, 
og en venn det er en du får hjelpe igjen.

Et liv er et sted der du har noe å gi,
der det at du finnes har noe å si.
Der noen vil rose og noen vil klandre,
men det at du lever betyr no’ for andre.

Et liv er et sted som er gitt av Gud,
ta vare på gaven og lytt til hans bud.
Et liv er et under vi ikke forstår,
et under som leves mens dagene går.

Sel

Første rad f.v.: Agnethe Solberg Nordgård, Lea Kristoffersen Meer, sokneprest Gunnbjørg Oladottir, Thea Nystuen Nymoen, 
Mina Gjul Moen.
Andre rad f.v.: Sigurd Bårdløkken Leirflaten, Anton Stallvik Kleiven, Eva Sofie Lien Nesset, Mari Nygård Lonbakken, 
Leah  Bakken Ulsletten, Ole Gunnar Lindsø, Bjørner Turmo.
Tredje rad f.v.: Emil Hølmo Jøråndstad, Scott Tron, Jonas Holten Lunde, Jørgen Resseth Enger, Isach Resset Dalum, 
 Sander Eide, Tim Leon Green-Kleiven, Mathias Svarverbakken Sandbu, Christian Høglien.

Foto: Iguan Studio
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Fra venstre: Jakop Nilstad, Syver Sagdalen, Eline Marie Aker-Grønn, Olea Sanden, Cathrine Dahl og prostiprest Duh Tong Lian.

Nord-Sel Foto: Iguan Studio

Første rad f.v: Vetle Åsbakk og Thea Rudi.
Andre rad f.v:: Anders Sanden Steinfinsbø, Siver Ellingsbø og Joakim Steinehaugen Pladsen
Tredje rad f.v:: Prostiprest Duh Tong Lian.

Heidal F oto: Iguan Studio
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Tekst: Steinar Løsnesløkken

Bjølstadkapellet 60 årBjølstadkapellet 60 år

25. august vert det ei markering av at det er 60 år 
sidan Bjølstadkapellet stod ferdig slik det er i dag. 
Klokka 17.00 blir det ei folkemusikkmesse i  kapellet, 
og etterpå vert det kyrkjekaffe og litt historie om den 
fyrste kyrkja i Heidal. Denne kyrkja har ei historie 
som strekker seg omlag 900 år lenger attende i tid, 
før den vart sett opp på dagens tomt. Nedanfor har vi 
teke med eit lite utdrag frå kyrkjehistoria i Heidal.

Prestgardskyrkja
Den første kyrkja i Heidal meiner vi vart oppført 
omkring 1050 på Myklebostad, eller det vi i dag 
kjenner som Prestgard. I eldre jarnalder, som er rekna 
for å vare fram til 550 e. Kr. var Prestgard eller 
 Myklebostad eit av åtte gardval i Heidal. Prestgars-
kyrkja stod der Nørde Prestgard ligg i dag og var ei 
lita stolpekyrkje eller stavkyrkje som vart brukt 
som kyrkje i Heidal i nesten 500 år. I følge  tradisjonen 
så stammer portalstolpene frå den første kyrkja. Og 
så langt eg har brakt i erfaring var det arkeologen og 
museumsmannen Haakon Shetelig (1877–1955) 
som står bak den tidsfestingen som vi har heldt oss 
til så langt. Det er nå teke dendrokonologiprøver av 
portalstolpane og vi ventar spent på ei meir nøyaktig 
tidfesting av dei. Etter kvart tok Prestgardskyrkja til  

å bli for liten i forhold til befolkninga, men så  
kom Svartedauden til Norge i 1349–1350 og kyrkja 
fekk forlenga levetida si. Ein regner med at det tok 
om lag 300 år før folketalet var det same som før 
 Svartedauden.

Bjølstadkyrkja
Etter nesten 500 år hadde Prestgarsdskyrkja tent ut, 
og det vart bygd ny kyrkje på nabogarden Bjølstad. 
Olav Nesse skriv at den nye kyrkja vart tømra og var 
på 6,95 x 6,67 m, altså berre i underkant av 50 kvm. 
Materialer frå Prestgardskyrkja vart brukt til kor, 
sakresti og truleg til vindfang eller våpenhus. Både 
innredning og innbu var svært enkelt. Det fins eit 
årstal frå 1531 i kyrkja, men truleg er den bygd noko 
seinare. Roar Hauglid skriv at Prestgardskyrkja vart 
fløtt til Bjølstad, der den stod som stavkyrkje fram 
til fyrste del av 1600-tallet. I starten av dette 
 århundre fekk den eit nytt lafta skip, mens  stavkyrkja 
vart til kor. Seinare vart det lafta nytt kor og sakresti, 

Portalplankar frå den gamle stavkjyrka på Bjølstad plassert 
på den yngre tømmerkjyrka, antakelig fyst etter 1700-talet. 
Plankane frå midten av 1000-talet.

Oppmåling av H. Sinding-Larsen. Skipets austgavl med spor 
etter eit kor. Vestgavl med spor etter våpenhus.
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og slik stod den fram til 1807 da koret vart reve og 
kyrkja vart fløtt og bygd om til låve. Ny kyrkja i 
 Heringstadmo vart teke i bruk i  1754.

Bjølstadkapellet
Etter kyrkjebrannen i 1933 gav eigaren av Bjølstad 
restane etter Bjølstadkyrkja til bygda for at det 
kunne setjast opp ei interimkyrkje inntil ny kyrkje 
vart bygd. Av ulike grunnar skjedde ikkje det. Men  
i 1956 vart grunnsteinen lagt, og i 1964 skjedde  
den høgtidlege nyvigslinga. Portalstolpene er bevara, 
det same er døypefonten og eit lite krusifiks av  
den  tornekrona Jesus på korset, laga i Limoges i  
Sør-Frankrike.

Trygve Fjerdingren var byggmeister, mens  Mathias 
Fjerdingren stod for innreiinga. Borgar Hauglid måla 

altertavla. Den gamle døypefonten stod i storkyrkja 
og gjekk tapt under brannen, mens Trygve  Fjerdingren 
laga ein kopi av den gamle, også denne i kleber. Det 
gamle spiret kom på plass at i tårnet. Ella Harlaug 
har laga alterduken i sprang mønster.

BJØLSTAD KAPELL 60 ÅR
I år er det 60 år siden Bjølstad kapell ble gjenåpnet  

etter flytting og restaurering.

Dette markerer vi søndag 25. august kl. 1700 med gudstjeneste  
i kapellet og med påfølgende historisk vandring. 

Til slutt blir det servert rømmegrøt på Heidal Ysteri.

AKTIVITETSPLAN FOR VENNEFORENINGEN FOR SELSRO VÅRHALVÅRET 2024

 SØNDAG 28. juli kl.14.00 Olsokfest med rømmegrøt og spekemat. (Bare for beboere)

Ved servering ønsker vi påmelding til Aud Leren, 909 69 016
(Kr 50,- å betale) Hilsen oss i styret
Medlemskap kr.100,- kan betales til kontonr. 2095.57.78465
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Folkemusikkmesse i Sel kirkeFolkemusikkmesse i Sel kirke
Tekst og bilder: Reidun F. Lunde

Søndag 17. mars var det en flott folkemusikkmesse i 
Sel kirke. Sel og Otta spelmanslag deltok i messen 
sammen med Rondane Gospelkor som var  forsangere. 
Alle salmene var nøye utplukket hvor melodiene var 

folketoner. Det var fremføring av fine musikk stykker 
og lille Iver ble døpt. Etter gudstjenesten var det 
kaffe, biteti og hyggelig samvær i kirkestua.
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Konsert og feiringKonsert og feiring
Tekst og bilder: Reidun F. Lunde

Konsert med Rondane Gospelkor og  feiring 
av 25-årsjubileum for organisten i Sel
Søndag 21. april var det gospelkonsert med Rondane 
Gospelkor i Sel kirke. Dette var på forhånd  annonsert 
som en varm vårkonsert og det ble det. 

Under konserten fikk organist, Vidar Hoel, utdelt 
blomster og gavekort som påskjønnelse for sin 
25-års tjeneste som organist i Sel. Etter konserten 
ble det servert kaffe, saft og kake i kirken.

Minnegave i forbindelse med begravelse
Det er en fin ting å gi minnegave i forbindelse med begravelser. Mange har nære bånd til  
en forening, en organisasjon eller en institusjon som de ønsker skal få en gave til minne som 
den avdøde. 

Det er også en mulighet for å gi minnegave til din kirke eller kirkegård. Gaven kan f.eks. 
øremerkes til et bestemt prosjekt. Det jobbes med å etablere minnelunder ved alle 
 kirkegårdene, og vi er svært glade for minnegaver til disse prosjektene.  
Ønsker dere at gaven skal gå til et annet formål, kan dette avtales med kirkekontoret.

Hvis dere ønsker at minnegaver skal gå til kirke eller gravplass kan dere oppgi følgende i 
annonsen:

Minnegavene kan gis til konto nr. 2095.61.73028 eller Vipps 926701 og merkes med navnet til avdøde.
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8. mai-markering i Sel8. mai-markering i Sel
Tekst: Reidun F. Lunde. Bilder: Tor Reidar Dahl og Egil Bergdølmo

Et år er gått siden vi takket for friheten sist. I løpet 
av det året har ufreden i verden eskalert. 
Så vi sier det igjen: TAKK FOR FRIHETEN!

Også i år har det vært tradisjonell markering av 
 frigjøringsdagen ved alle kirkene våre.



 

informerer 

Tildelingskontoret for pleie- og omsorgstjenesterTildelingskontoret for pleie- og omsorgstjenester
Tildelingskontoret tar imot og behandler henvendelser/søknader om støttekontakt, brukerstyrt personlig 
assistent (BPA), praktisk bistand, hjemmesykepleie, institusjonsopphold, omsorgsstønad og alle de andre 
tjenestene Sel kommune tilbyr innen pleie og omsorg.

Alle besøk på kontoret må avtales på forhånd på 414 21 528 eller på epost tildelingskontoret@sel.kommune.no. 
Du kan også sende epost dersom du ønsker at vi skal ringe deg. 

Telefontid på 414 21 528 er mandag, onsdag og torsdag, kl. 10.00–13.00.

Aktivitetshuset / FrivilligsentralenAktivitetshuset / Frivilligsentralen
Vi er nå på plass igjen i våre lokaler i Johan Nygårdsgate 17A.  
Her kan du treffe andre, stikke innom for en prat og en kopp kaffe, eller bli med på en av aktivitetene.

Åpningstider
Mandag, torsdag og fredag: 09.00–14.00
Onsdag:  09.00–18.00
Tirsdag: stengt

Noen aktiviteter
• Småbarnskafe hver mandag kl. 11.00–13.00 
• Seniornett Sel, opplæring av seniorer i digitale verktøy – hver mandag 11.00–13.00 (følger skoleåret). 
• Onsdagstreffen, hver onsdag kl. 11.00–13.00. For alle pensjonister. Salg av kaffe og vaffel. Utlodning 

og yatsy-runde (følger skoleåret)
• «Sterk og stødig» – trim for deg som er 65+ hver torsdag kl. 10.00–11.00.  

Gratis tilbud med sertifiserte frivillige instruktører (følger skoleåret)
• Kløvertur, hver torsdag. Rusletur med oppstart fra Aktivitetshuset kl. 11.00 (følger skoleåret)

Kontaktinformasjon:
Elisabeth Vollen-Randen, leder for Frivilligsentralen, tlf. 468 64 671
Anne Marie Nesset, rus og psykisk helse, tlf. 918 46 475 

Elisabeth har også kontorplass på Heidalstun, og kan treffes der hver tirsdag.



JUNI
Torsdag 27. kl 20.00
Bad Brooks

AUGUST
Fredag 30. Kl 19.00
Springsteen og Røtter:  
Terje Espenes band

SEPTEMBER
Onsdag 25. kl 18.00
Fantorangen på teater (Riksteatret)

Lørdag 28. kl 19.00
Salamanderkrigen (Teater Innlandet)

Følg oss på

Se hele høstens program og kjøp billetter her: www.ottakultuhus.no / 61 70 07 00
Billetter kan også kjøpes i servicetorget eller på biblioteket, Otta.

Den kulturelle spaserstokkenDen kulturelle spaserstokken
Eldredagen 2024

Eldredagen markeres også i år i kantina på Otta vidare-
gåande skule, den 15. september kl 13.00. The Busserulls  
og Sel seniorkor underholder. Servering av mat og kaffe.

Sett av datoen og følg med på plakater og på nettet for 
påmelding når det 
nærmer seg. 

Arrangementet er 
gratis og det blir 
satt opp minibusser 
for transport.

Arr. Den kulturelle 
spaserstokken i Sel  
og Sel eldreråd



Sel eldreråd 2023–2027Sel eldreråd 2023–2027

Sel eldreråd har i perioden følgende medlemmer
Kjell Madsen, Stein Roger Haugen, Kjell Sandum, Kari Bjølgerud Hansen, Trond Ellingsbø, Håvard Smidt 
(nestleder) og Birgit Dyrset (leder).

Eldrerådet er et rådgivende organ for Sel kommune, og skal ha til behandling alle saker som gjelder 
levekår for eldre. Så langt i perioden har eldrerådet hatt uttale/innspill til: årsbudsjett/økonomiplan, 
planstrategi i Sel kommune, revidering av Demensplan, revidering av Plan for kreftomsorg, samt 
 kommunal Trafikksikkerhetsplan.

Rådet kan ta opp egne saker, be om informasjon i saker som er av interesse for rådet og gjøre seg kjent 
med kommunale virksomheter ved befaringer.

En sak eldrerådet arbeider med nå er å få til en trafikkdag for eldre til høsten.

Eldrerådet ønsker å ha god kontakt med eldre i kommunen for å kunne ha oversikt over saker som er av 
interesse for gruppa. Derfor har vi i sommer stilt oss opp «ute» for å gjøre oss tilgjengelige.

I tillegg kan dere nå oss ved epost: postmottak@sel.kommune.no Att. Eldrerådet

Seniornett Sel – digital hjelp for seniorerSeniornett Sel – digital hjelp for seniorer
Seniornett er et tilbud til deg som trenger hjelp i den digitale hverdagen.  
Møt opp på biblioteket på Otta torsdager mellom kl 12.00 og 14.00. Tilbudet er gratis for seniorer. 

Les mer om Seniornett Sel: www.seniornett.no/lokalforening/sel/

Kontaktinfo Seniornett Sel: Tor Olav Bjørbakk Steinsvoll – torobs@online.no

Senior drop-in, digital hjelp – Torsdag kl. 12.00–14.00 på biblioteket

Foto: Ida Lindsøe Tho



FolkehelseverkstedFolkehelseverksted
Sel kommune inviterer til Folke-
helseverksted onsdag 21. august 
kl. 12.00–16.00 i Otta kulturhus. 
Kommunen skal legge nye planer for 
neste 4-års periode. Planene skal 
bygge på bred kunnskap om hvordan 
det er å leve i Sel. I tillegg til tall  
og målinger, trenger vi å høre inn-
byggernes stemmer. Derfor inviteres 
lag/organisasjoner/kommunale 
tjenester og andre interesserte til 
Folkehelseverksted.

StøttekontaktStøttekontakt

Har du tid og lyst til å være støttekontakt?
Å være støttekontakt er fint for deg som er 
glad i mennesker og vil bruke litt av din tid til å 
hjelpe andre til en meningsfull fritid.

Støttekontakter hjelper en annen person 
gjennom sosialt samvær og ulike aktiviteter 
og er et viktig supplement til kommunens 
tjenestetilbud.

Støttekontaktene skal bidra til at de som har 
behov, får en hyggelig og meningsfull fritid. 
De skal gi hjelp og støtte til å bryte sosial 
isolasjon, og å mestre utfordringene i 
 dagliglivet.

Sel kommune søker etter både mannlige og 
kvinnelige støttekontakter i alle alders-
grupper fra 18 år og oppover. Godtgjøring 
etter gjeldende satser.

Ta gjerne kontakt for en prat.  
Kontaktperson: Anette Rudi, tlf. 906 53 022. 

Viktige telefonnummerViktige telefonnummer
Teknisk vakttelefon . . . . . . . . . . . . . . . . . . 901 56 686
Jordmorvakt tlf: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .941 59 061
Mattilsynets beredskapsvakt  
(Dyrevernet):. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22 40 00 00
Brannvesenet (ikke nød-nr)  . . . . . . . . . . .414 09 071

Otta legekontor 
Åpningstid: Mandag til torsdag 08.30 –14.30 
 Fredag 09.00 –14.30 
Tlf. 61 70 09 00  

Legevakt 116 117
Åpningstid: Hverdag: kl. 16.00 –08.00 
Helg/helligdag: Hele døgnet. 

 Ved behov for ØYEBLIKKELIG HJELP, ring 113

Helse og sosiale tjenester
Helsestasjon. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .974 81 138
Rehab.tjenesten (LMS)  . . . . . . . . . . . . . . 61 70 07 00
Otta Brygge, vakttelefoner  . . 902 29 287 / 903 65 
280
Nav . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55 55 33 33
Sel sjukeheim . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 417 01 960
Selsro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 957 38 839
Heidalstun  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 948 53 556
Barnevern . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 70 07 00
Barnevernvakten  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .908 54 475
Psykisk helse . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 70 07 00
Gudbrandsdal krisesenter  . . . . . . . . . . . . 414 81 220
NGLMS sengeavdeling vakttelefon . . . . 992 17 890

Skoler
Heidal skule . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 917 19 008
Nyhusom skole . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 907 06 043
Otta skole . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .918 99 903
Otta ungdomsskole . . . . . . . . . . . . . . . . . . 901 53 194

Barnehager
Heidal  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  904 16 555
Sel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .414 99 606
Otta barnehage . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 976 05 714

Private barnehager
Smurfen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 23 02 30
Thoskogen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .948 48 298

Landbrukskontoret . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 29 36 00

Kultur og fritid
Kulturkontoret . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 70 07 00
Aktivitetshuset /  
Frivilligsentralen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 468 64 671

Bibliotek
Sel bibliotek, Otta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 911 76 884
Heidal filial . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 916 25 231
Sel filial  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 481 08 621

Sel Rådhus
Tlf. 61 70 07 00
E-post: postmottak@sel.kommune.no
www.sel.kommune.no
Åpningstid: man-tir-tor-fre 09.00–11.00/ 
11.45–14.00, onsdag stengt  
(telefon og ekspedisjon)
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Søndagsskolen – mer enn du tror

Tegn en 
strek fra 1 
til 2 og så 
videre. Hva 
gjemmer 
seg her? 

Finn fem feilFinn fem feil                Her snakker Jesus med en liten familie. 
De to bildene er nesten helt like, men kan du finne de fem feilene på bildet til høyre?

170170arar

	 	 Gi	barnebladet	
	 Barnas	til	et	barn	
			du	er	glad	i!

Disse	oppgavene	er	
hentet	fra	bladet.

		Bestill	abonnement	
	 på	sondagsskolen.nosondagsskolen.no	
	 	 eller	22 08 71 0022 08 71 00

I rutenettet gjemmer det seg navnet på 10 
forskjellige språk. Let bortover og nedover. 
Klarer du å finne alle? 

Tegning: Chiara Bertelli
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Har du hørt 
om høna som 

hadde fått feber? 
Den la bare 
kokte egg.

Et eple spurte 
en appelsin:

 – Hvorfor er det 
så mørkt her?

 – Fordi pæra har 
gått.

VitserVitser

P C F F H W N E K V

L I R I E W I S Z A

N G N T B K S P L C

F G O A R A L A E F

R K R L A G A N N F

A F S I I R N S G F

N F K E S E D K E J

S I X N K S S S L P

K O I S F K K B S D

T Y S K D A N S K B

Prikk til Prikk til 
prikkprikk

Finn 10 sprakFinn 10 sprak

Tegn en strek fra 1 til 2 
og så videre. 
Hva gjemmer 
seg her? 
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Påskevandring med barnehagene 2024Påskevandring med barnehagene 2024
Tekst: Ann Jorid Aker, trosopplærervikar i Sel. Bilder: Tor Reidal Dahl og Egil Bergdølmo

I år var det påskevandring med barnehagene igjen. På 
slike vandringer starter vi dagen på Nord-Sel og 
avslutter i Heidal med en forestilling på Selsverket 
inni mellom.

Vi startet vandringen ved barnehagen, der alle 
som ville fikk et palmeblad de kunne bære med seg 
på vandringen frem til kirken. På vandringen møtte 
vi Jesus som voksen mann, og fortellingen om hans 
siste uke med sine venner på jorden. Vi startet på 
Palmesøndag derav palmebladene som barna fikk 
vaie i vinden og rope av glede «Hosianna». Dagene 
gikk mens vi gikk frem til kirken, og vi kom frem på 
Skjærtorsdag. Da fikk barna «vasket» sine føtter før 
vi alle fikk sitte ned og dele det siste måltidet med 
Jesus. Vi hadde nattverd med rød saft og kjeks som 
skulle forestille vin og brød. Jesus visste selv at noen 

ville komme og fange han. Da nattverden var over 
fortsatte vår vandring, og da fikk vi se at Jesus ble 
fanget av noen soldater og ble ført bort. Vi lette etter 
han, men da vi kom inn igjen i kirken hang kappen 
hans på korset sammen med en tornekrans. Det ble 
spilt trist musikk fra orgelet. I vandringen var det nå 
en Langfredag. Vi snakket om at Jesus hadde dødd på 
korset, og vi måtte lete etter graven hans. Graven var 
ikke nede i jorden, men bak en stein. Men bak  steinen 
var det tomt. Plutselig kom Jesus vandrende imot 
oss, og hadde kommet tilbake. Da ble vi så glade at  
vi sang og fikk høre lystige toner. Vi avsluttet 
 vandringen med at alle barna fikk hver sin påskelilje 
og ønske om en god påske. Takker for at barnehagene 
deltar på påskevandring, og for de frivillige som 
 stiller opp som «skuespillere» på slike dager.
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KirkerottekinoKirkerottekino
Tekst og bilder: Ann Jorid Aker, trosopplærervikar i Sel

Kirkerottekino mars 2024
Alle 4, 5 og 6 åringene i alle sokn ble invitert på 
 kirkerottekino til «sin» kirke.

Alle barna fikk 2 «billetter» sammen med 
 invitasjonen, slik kunne de ta med seg en venn, 
 foresatt eller andre de ville ha med.

Nord-Sel var først ute, deretter Selsverket og til 
slutt var det Heidal sin tur.

Det var veldig godt oppmøte i alle kirkene.

Vi viste den første Kirkerottefilmen, der vi møter 
kirkerottene Fredo og Vesle for første gang. Før de ble 
kirkerotter var de sirkusrotter, men det var ikke noe 
de ville være lengre. De flyttet inn i en kirke og fikk 
seg nye venner blant annet en kattunge. I filmen er 
det både sang, musikk og fortellinger fra Bibelen.

Og til kirkerottekino passet det ekstra godt med 
«rotteboller», kjeks og saft.
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Rock the ChurchRock the Church
Tekst og bilder: Ann Jorid Aker, trosopplærervikar i Sel

I år samarbeidet vi med NMSU som ville komme og 
hjelpe oss med sang og musikk. Tema for årets 
 konsert var: «Størst av alt er kjærligheten!» Det var 
5 ungdommer fra NMSU som hadde regi denne 
dagen med både læring av sang, dans og musikk. 
Oppmøte for våre konfirmanter var kl. 12. på 
 Selsverket, og konserten var kl. 19. Så det ble en lang 
dag, men vi fylte den med perioder med øving og 
gode pauser med frukt og drikke. Var så heldige med 
været denne dagen også, så det var så enkelt å både 
slappe av og øve ute.

På forhånd hadde konfirmantene valget mellom å 
være en del av et kor, dans og spille instrument. Noen 
konfirmanter ville også lese noen fine tekster, som de 
fikk øve på. Det var noen konfirmanter som fikk være 
med å øve på trommer gjennom dagen, resten fikk øve 

på sangene og alle måtte være med på en  felles dans. 
Øvelse gjør mester, og dette så vi  tydeligere utover 
dagen. Etter noen gode timer med øving ble vi servert 
pizza, som et fint felles måltid, og etterlengtet påfyll 
av ny energi til siste delen av dagen.

Nå gjenstod det å sette sammen alle elementene 
vi hadde øvd på, og ha en liten generalprøve før 
 konserten. Ungdommene jobbet godt og var klare da 
konserten startet.

De kom inn i prosesjon og startet konserten med 
en fellessang: «Sweet child of mine».

Og programmet var godt blandet mellom sang, 
musikk, dans og tekstlesning. Det var også 2 
 allsanger der alle kunne delta. Det ble en fin konsert, 
med aktive konfirmanter.

Så fint å se alle som kom for å se våre  konfirmanter!
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Tekst og bilder: Ann Jorid Aker, trosopplærervikar i Sel

Ung møter eldreUng møter eldre

I slutten av april hadde konfirmantene tema: «Ung 
møter eldre», der de lærte om nestekjærlighet og hva 
det vi si å være en del av et inkluderende fellesskap. 
Gjennom hele livsløpet trenger vi å bli møtt med 
nestekjærlighet og barmhjertighet. Og dette fikk 
våre ungdommer kjenne på i møte med de eldre i vårt 
samfunn. Vi delte konfirmantene i små grupper og 

besøkte både Sel sjukeheim og Selsro. De eldre vi 
møtte var veldig interessert i ungdommene, hvem de 
var og gjerne flere generasjoner tilbake, slik at de 
kunne kjenne til noen i familien. Konfirmantene 
satte seg ned og inviterte de eldre med på yatzy og 
samtaler. Det ble noen fine stunder med latter og litt 
konkurranse på yatzyen.
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Kirkevergen informererKirkevergen informerer

Takk til Grethe
Grethe Ulen Mæhlum 
hadde sin siste arbeidsdag 
på kirke kontoret 11. juni. 
Hun går av med avtale-
festet alders pensjon.

Grethe begynte i jobben 
som saksbehandler på 
kirke kontoret 1. juni 2016. 
I løpet av disse 8 årene har 
hun vært høyre hånd til 3 
ulike kirkeverger og flere ulike kirkelige råd og utvalg. 
Hun har alltid hatt full oversikt over dokumenter og 
papirer. Ingen  faktura har passert Grethe uten at hun 
har sjekket disse og kontert de riktig. Referater er 
skrevet og invitasjoner er sendt ut. Hun har vennlig 
tatt imot pårørende som har kommet innom  kontoret 
for å melde dødsfall. Hun har også ført gravplass-
registrene og holdt disse ved like. Grethe har vært en 
stor  ressurs for kirkekontoret, og kommer til å bli 
savnet både som ressurs og som den personen hun 
er. På vegne av hele staben og Sel kirkelige råd vil jeg 
få ønske Grethe lykke til videre som pensjonist.

Reduserte stillinger
På grunn av reduserte bevilgninger, har Sel kirkelige 
råd sett seg nødt til å redusere stillinger både i 
 administrasjonen og blant kirketjenerne.

Grethe Ulen Mæhlum gikk av med pensjon 
11. juni. Grethe har jobbet i 90 % stilling. Rådet har 
besluttet å la stillingen stå vakant fram til 1. oktober, 
og da lyse ut stillingen som en 50 % stilling.

Rådet har også besluttet å redusere kirketjener-
ressursen fra 2,75 årsverk til 2,25 årsverk. Egil 
 Bergdølmo får redusert sin stilling fra 100 % til 
50 %. Den totale kirketjener-ressursen skal sees 
under ett, slik at det blir lik kvalitet ved alle kirkene. 
Det blir faste dager hvor kirketjenerne er til stede 
ved kirkene, og kirketjenerne skal jobbe mer på tvers 
av soknene.

Hamar bispedømmeråd har besluttet å inndra 
 stillingen som prostiprest i Nord-Gudbrandsdal 
 prosti. Denne stillingen har hatt 50 % av sitt virke i 

Tekst og bilder: Steinar Grønn

Sel. Det betyr at stillingen 
som Duh Tong Lian har hatt 
blir borte fra 1. juli, og vi 
 mister Duh Tong fra vår 
kommune. 

Selsverket skole
Selsverket barnehage er nå lagt ned. I den  forbindelse 
har Sel kirkelige råd og Selsverket grendelag 
 henvendt seg til Sel kommune. Gamle avtaler gir 
kirken og grendelaget rett til å bruke den gamle 
skolen til møter og aktiviteter. Lokalene kan leies til 
ulike arrangementer, slik som bursdager, selskaper, 
møter mm. Ta kontakt hvis du ønsker å leie lokalet.

Stor deltakelse på tekstleserkurs
En kveld i slutten av april inviterte Sel kirkelige råd 
til tekstleserkurs. Invitasjonen gitt ut til alle 
 kommunene i prostiet, men flere har egne kurs og 
opplegg. Likevel møtte 16 personer fra Sel og 
 Nord-Fron opp på dette kurset hvor Endre Skjåk tok 
for seg hvordan du best kan framføre en tekst. Han 
fortale om hvordan vi skal finne hovedbudskapet i 
en tekst og hvordan vi med stemmen kan rette fokus 
på dette. Paul Skuland tok for seg liturgi og gangen  
i gudstjenesten, når de ulike elementene i guds-
tjenesten er og hva som er naturlig for en tekstleser 
å bidra med.

Det var god stemning og nyttig lærdom, og 
 inspirerende når Endre Skjåk mot slutten viste oss 
et eksempel på hvordan en tekst kan framføres.

Dugnader på  våre kirkegårderDugnader på  våre kirkegårder
Takk til alle som har deltatt på dugnader i vår.Takk til alle som har deltatt på dugnader i vår.
Bilder fra Sjoa og Heidal.Bilder fra Sjoa og Heidal.
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Tekst: Steinar Grønn. Bilder: Egil Bergdølmo

Spennende arbeid i BjølstadkapelletSpennende arbeid i Bjølstadkapellet

Siden i høst har det vært stor aktivitet inne i 
 Bjølstadkapellet. Ulike forskere og fagfolk har vært 
innom for å beskue, fotografere og skanne de gamle 
portalstolpene i kapellet. Ulike teknikker er tatt i 
bruk for å tidfeste alderen på stolpene på hver side av 
 inngangsdøren. 

Nå er alle undersøkelsene på selve plankene 
 gjennom  ført. Dessverre finnes det hverken ytved 
eller margved på plankene, noe som gjør dateringen 

vanskeligere. Arbeidet med å analysere og å sette 
sammen dataene som er innsamlet er komplisert og 
tidkrevende, og i det Kyrkjebladet går i trykken har 
vi enda ikke fått svar fra Riksantikvaren på dette. Vi 
kommer tilbake til resultatet når det foreligger.

De eldste daterte utskjæringene i Norge er på 
Urnes stavkirke, og er fra 1070. Plankene på 
 Bjølstadkapellet har samme stil, og kommer trolig 
fra en eldre stav- eller stolpekirke i Heidal.

Linn Borgen, kunsthistoriker fra fortidsminneforeningen 
hadde med seg en hel delegasjon for å studere  portalene 
fra Bjølstadkapellet.3D-scanning av portalene i Bjølstad kapell

Helene Svarva fra NTNU Vitenskapsmuseet i Trondheim. 
Her i gang med å synliggjøre årringene i portalene fra 
Bjøstadkapellet.
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GOFOTEN SALONG 
HUD-FOTTERAPI-SOLSTUDIO 

Tlf. 61 23 11 70
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STØTT VÅRE  
ANNONSØRER! 

DE STØTTER OSS!

Kom i form
på Aktiv Otta!

Tlf. 61 23 55 80
www.aktivotta.no

 

Velkommen til Sulland Otta
Forhandler av BMW - Ford - Mitsubishi - Volkswagen
Skansen 4 A, 2670 OTTA | Tlf: 61 23 62 60 | sulland.no

Velkommen til Sulland Otta
Forhandler av BMW - Ford - Mitsubishi - Volkswagen
Skansen 4 A, 2670 OTTA | Tlf: 61 23 62 60 | sulland.no

Telefon 
61 23 17 00

URMAKER HANS EGLUM
Innhaver Grete Eglum

Johan Nygårdsgate 11 A 
2670 Otta

Tlf 61 23 06 27

OTTA
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Sel kirkelige råd har ledig stilling som

Saksbehandler
50 % - stillingskode 5185

Det er ledig en stilling som saksbehandler ved Sel kirkekontor.
Vår saksbehandler går av med AFP og vi søker hennes 
etterfølger. Stillingen er ledig fra 01.10.2024. 

Arbeidsoppgaver
• Bilagsbehandling og oppfølging av økonomi og regnskap
• Betjene sentralbord og ekspedisjon
• Ajourhold av kirkegårdsprogrammet «Gravlund» og 

gravfonds
• Andre administrative oppgaver pålagt av arbeidsgiver.

Fullstendig utlysning finner du på vår hjemmeside  
www.sel.kirken.no

Søknad med CV, kopi av vitnemål og attester sendes  
Sel kirkelige råd, Storgt. 21a, 2670 Otta eller pr epost til 
kirkevergen,  sg343@kirken.no innen 20. juli 2024.

Velkommen til å søke stillingen! 

Takk til Duh Tong Lian
Duh Tong kom som  
nyutdannet cand.theol. til 
Nord-Gudbrandsdal prosti  
for tre år siden, og etter et 
halvt år med base i Nord-Fron, 
har han vært knyttet til 
staben i Sel, Nord-Sel og 
Heidal menigheter. I Heidal 
kirke 15. mai 2022 blei han 
ordinert til prest, og 30. juni  
i år går vikariatet hans som 
prostiprest ut. I skrivende 
stund er det ikke klart hvor 
veien går videre. 

Duh Tong skal ha hjertelig takk for en helhjertet 
tjeneste så langt. Vi håper å se han som prest i 
prostiet igjen, og ønsker Guds velsignelse over liv og 
tjeneste videre. Duh Tong har sin siste gudstjeneste  
i Sel kirke 30. juni kl 11.
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Hva sier Bibelen, – egentlig?
Alle skal kunne stille spørsmål til Bibelen, mente Martin Luther. Vi fortsetter med å invitere alle interesserte 
til en mandagskveld ca en gang i måneden til Bykirka hvor vi tar for oss et emne fra Bibelen. Det kreves ingen 
forkunnskaper eller trosstandpunkt, og alle spørsmål og meninger er velkomne. Hovedsaken er å se litt 
nærmere på disse gamle tekstene, skrape litt i moselaget, og se om det ikke kan være noe som glitrer under 
der …

Samlingene varer fra kl 18–19.30, holdes av prost Birgitte Bentzrød, og opplegget blir slik: 
• vafler og kaffe/te
• enkel innføring i et sentralt tema i Bibelen 
• anledning til å stille spørsmål eller bidra på andre måter med kommentarer og 

synspunkter
• liturgisk kveldsbønn med sanger fra Taizé 

Datoer og emner høst og vinter 2024
26.08: Hvorfor skal de første bli de siste? Bergprekenen som motstykke til 

«Survival of the fittest»
16.09: Kan en elske sine fiender? Når Bergprekenen blir anstrengende
14.10: Hva er et rettferdig menneske? Bergprekenen om forskjellen på å 

posere og å gjøre godt
18.11: Hva trenger vi virkelig? Bergprekenen om hva det kommer an på, til 

syvende og sist
02.12: Er det noen som hører på? Bergprekenen om bønn

Innkommet offer 2024
25.02. Sel kirke Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 800,-
03.03. Nord-Sel kirke Fasteaksjonen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr.  600,-
10.03. Heidal kirke Fasteaksjonen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 620,-
17.03. Sel kirke Fasteaksjonen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 2.100,-
28.03. Rossbu kapell Deles menighetsarbeid - Rossbu kapell . . . . . . . . . . kr. 3.600,-
28.03. Otta Bykirke Otta bykirke . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 812,-
28.03. Bjølstad kapell Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 750,-
31.03. Heidal kirke Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 500,-
31.03.  Sel kirke Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 750,-
01.04. Nord-Sel kirke IKO – Kirkelig pedagogisk senter. . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 600,-
07.04. Sel kirke IKO – Kirkelig pedagogisk senter. . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 1.350,-
14.04. Heidal kirke IKO – Kirkelig pedagogisk senter. . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 325,-
21.04. Nord-Sel kirke Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kR. 1.300,-
28.04. Otta Bykirke Otta bykirke . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr.  900,-
05.05. Sel kirke Norges KFUK-KFUM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 350,-
09.05. Otta Bykirke Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr.  700,-
12.05. Heidal kirke Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 1.550,-
14.05. Sel kirke Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 415,-
17.05. Nord-Sel kirke Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 1.390,-
17.05. Sjoa kapell Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 1.350,-
19.05. Heidal kirke Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 550,-
19.05. Sel kirke Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 980,-
20.05. Nord-Sel kirke Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 700,-
21.05. Nord-Sel kirke Norges KFUK-KFUM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 350,-
22.05. Heidal kirke Norges KFUK-KFUM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 450,-
25.05. Sel kirke Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 220,-
01.06. Nord-Sel kirke Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr.  500,-
02.06. Heidal kirke Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 250,-
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Døpte
Sel
25.02.  Kasper Nesset Bjørnvolden
25.02.  Iben Øverjordet Lien
17.03. Iver Dahlen
07.04. Lilly Haugstulen Dahle
05.05.  Ellinor Amrud
19.05.  Hanna Hesthagen Sørensen
01.06. Nova Olsen Espeseth (døpt i Lesja kyrkje)

Heidal
12.05.  Leon Marthinsen Kvalvik

Nord-Sel
21.04.  Emilie Hansen
21.04.  Sanna Rusten
21.04.  Amelia Jeilen Stordal
27.04.  Maria Helena Oleanna Giverhaug Hissa Granja 

(døpt i Jørundgard kapell)

Døde
Sel
25.02. Geir Arne Sagdalen f. 1959
29.02. Einar Berg f. 1935

Bygd og ætt

13.03. Borghild Brynjulfsen f. 1933
21.03. Anne Kristine Lie f. 1928
23.03. Vidar Nordstrøm f. 1963
08.04. Kirsten Kjellfrid Veggumsløkken f. 1934
11.04. Ann Birgitte Ulvolden f. 1940
19.04. Ragnhild Oddlaug Bosåen Jordet f. 1946
26.04. Hjørdis Karine Båtstad f. 1933
26.04. Per Amundgård f. 1938
07.05. Arne Josten f. 1932
14.05. Astrid Ekre f. 1940
29.05. Dag Gylder Haugaløkken f. 1945

Heidal
22.02. Ola Amundstad f. 1935
15.03. Anne Marie Lien Åssveen f. 1966
02.04. Gunhild Stenstuen f. 1927
18.04. Pål Sigmund Prestgard f. 1937
25.04. Harald Hjellet f. 1937
27.04. Ragnhild Holstad f. 1927

Nord-Sel
16.02. Helge Arne Morken f. 1945

Stor stas med trippeldåp i Nord-Sel kirke 21. april 2024. 
Dåpsbarna med foreldre fra venstre: Emilie Hansen, Sanna Rusten og Amalie Jeilen Stordal.

Foto: Tor Reidar Dahl
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Velkommen til kirke
(Endringer kan forekomme. Se gudstjenestelista i GD hver torsdag.)

Sel kirke
30. juni
Gudstjeneste kl. 11.00 
Konfirmantjubileum

14. juli
Gudstjeneste kl. 11.00

11. august
Gudstjeneste kl. 11.00

25. august
Gudstjeneste kl. 11.00

8. september
Gudstjeneste kl. 11.00 
Konfirmantpresentasjon

22. september
Gudstjeneste kl. 11.00

Otta bykirke
29. september
Gudstjeneste kl. 11.00

Pungen sæter
3. august
Gudstjeneste kl. 12.00

Heidal kirke
7. juli
Gudstjeneste kl. 11.00

4. august
Gudstjeneste kl. 11.00

15. september 
Gudstjeneste kl. 11.00 
Konfirmantpresentasjon

6. oktober
Gudstjeneste kl. 11.00

Bjølstad kapell
29. juli - Olsok
Gudstjeneste kl. 19.00

25. august
Folkemusikkmesse kl. 17.00 
Bjølstad kapell 60 år

Heidalstun
22. september
Gudstjeneste kl. 16.00

Høgste flye (Kvernbru)
11. august
Gudstjeneste kl. 14.00

Nord-Sel kirke
21. juli
Gudstjeneste kl. 11.00

18. august
Gudstjeneste kl. 11.00

1. september
Gudstjeneste kl. 17.00

15. september
Gudstjeneste kl. 19.00 
Konfirmantpresentasjon

Høvringen fjellalter
6. juli
Gudstjeneste kl. 17.00

20. juli
Gudstjeneste kl. 17.00

3. august
Gudstjeneste kl. 17.00

Rossbu kapell
29. juli – Olsok
Gudstjeneste kl. 12.00

1. september
Gudstjeneste kl. 11.00
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Informasjon om distribusjon av Kyrkjeblad for Sel og Heidal
Vår distributør, Bring, distribuerer  kirkebladet i løpet av en avtalt uke og ikke på en bestemt dag. 
Dette vil i praksis si at bladet kan komme i postkassen på forskjellige dager i de forskjellige delene av distribusjonsområdet.

God sommer!God sommer!
Yngste deltaker i 17. maigudstjenesten i Sjoa kapell,  
Olivia Johanne.

Eldste og yngste deltaker i Rossbu kapell i mars.


